
1 32 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 8,19 8,25 1ю 27 Зарядова РЭ

2 658 Павловский Алексей 12.01.2001 Островецкий ДЮСШ 8,29 8,43 1ю 24 Трофимчик Н.В

3 842 Лавар Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР 8,37 8,64 1ю 21 Беляев ВИ

4 43 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 8,61 8,66 2ю 18 Зарецкий ПС

5 526 Зенкевич Максим .2001 Лидский СДЮШОР-2 8,45 8,68 1ю 16 Снопко ЮЮ

6 38 Замана Никита .2002 Гродно СДЮШОР-2 8,78 8,97 2ю л Храмова ИМ

7 578 Кузьмицкий Виталий 15.03.2001 Мостовский ДЮСШ-2 8,94 9,00 2ю 14 Заневский АР

564 Бондарик Максим 09.10.2001 Гродно СДЮШОР-2 9,31 DQ 3ю л Дмитриченко ГК

8 20 Пронич Илья .2001 Гродно СДЮШОР 9,38 3ю л Ковальчук

9 21 Котелков Антон .2001 Гродно СДЮШОР 9,44 3ю л Ковальчук

10 49 Крапивко Владислав .2003 Гродно СДЮШОР-2 9,64 3ю л Зарядова РЭ

11 22 Лопата Андрей .2002 Гродно СДЮШОР 9,73 б/р л Ковальчук

12 50 Василевский Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 10,23 б/р л Зарядова РЭ

1 36 Глотов Артем 14.04.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 40,80 3 27 Храмова ИМ

2 18 Костин Александр 12.02.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 41,77 3 24 Зарядова РЭ

3 26 Рогачевский Антон .2001 Гродно СДЮШОР-2 41,84 3 л Якимчик ЕС

4 32 Кажуро Андрей 10.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 42,32 3 21 Зарядова РЭ

5 41 Главницкий Александр .2001 Гродно СДЮШОР-2 42,49 3 л Зарецкий ПС

6 842 Лавар Александр 09.09.2001 Слонимский СДЮШОР 43,07 3 18 Беляев ВИ

7 529 Енко Глеб .2001 Лидский СДЮШОР-2 43,29 3 16 Климович ОА

8 658 Павловский Алексей 12.01.2001 Островецкий ДЮСШ 44,14 1ю 14 Трофимчик Н.В

9 846 Россоль Михаил 17.05.2001 Слонимский ДЮСШ-3 44,52 1ю л Карпушкин ДН

10 655 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 44,78 1ю 12 Ганулич ИД

11 38 Замана Николай .2002 Гродно СДЮШОР-2 44,88 1ю л Храмова ИМ

12 609 Зарицкий Кирилл .2001 Гродно СДЮШОР-2 46,03 1ю л Колядко ВА

13 39 Белов Николай .2001 Гродно СДЮШОР-2 46,86 1ю л Зарядова РЭ

14 470 Бусько Александр .2002 Кореличский ДЮСШ 52,68 2ю 10 Сиротин АИ

15 40 Дамшель Артур .2002 Гродно СДЮШОР-2 54,26 3ю л Зарядова РЭ

12 Рагилевич Антон .2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

560 Такмаков Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Дмитриченко ГК

1 36 Глотов Артем 14.04.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.36,17 3 27 Храмова ИМ

2 41 Главницкий Александр .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.39,62 3 л Зарецкий ПС

3 846 Россоль Михаил 17.05.2001 Слонимский ДЮСШ-3 1.40,85 1ю л Карпушкин ДН

4 30 Рогачевский Антон .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.41,19 1ю л Якимчик ЕС

5 655 Радчик Валерий 16.04.2001 Островецкий ДЮСШ 1.44,18 1ю 24 Ганулич ИД

6 560 Такмаков Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.47,72 2ю л Дмитриченко ГК

7 609 Зарицкий Кирилл .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.49,24 2ю л Колядко ВА

8 26 Овсянников Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.50,32 2ю л Климук ВК

9 576 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский ДЮСШ-2 1.50,52 2ю 21 Лисай ИВ

10 10 Белко Павел .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.54,02 2ю л Лихачевская ЖВ

11 433 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ 1.55,75 3ю 18 Валюк ВС

12 29 Чечко Владислав 12.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 1.56,94 3ю л Климук ВК

13 470 Бусько Александр .2002 Кореличский ДЮСШ 2.17,80 б/р 16 Сиротин АИ

12 Рагилевич Антон .2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик ЕС

1 837 Трояновия Артем 16.06.2001 Слонимский СДЮШОР 3.08,61 1ю 27 Демидик СИ

2 10 Белко Павел .2001 Гродно СДЮШОР-2 3.15,73 1ю л Лихачевская ЖВ

3 656 Метлевский Антон 20.10.2001 Островецкий ДЮСШ 3.15,80 1ю 24 Блашкевич АВ

4 576 Куприян Максим 21.12.2001 Мостовский ДЮСШ-2 3.15,94 1ю 21 Лисай ИВ

5 652 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 3.21,62 2ю 18 Мартышевский ВВ

6 616 Маркарян Максим 26.10.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 3.22,08 2ю 16 Духовник СА

7 433 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ 3.23,22 2ю 14 Валюк ВС

8 452 Бусов Николай 21.05.2001 Кореличский ДЮСШ 3.23,48 2ю 12 Карпач ММ

9 26 Овсянников Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 3.27,42 2ю л Климук ВК

10 224 Велисейчик Валерий .2001 Гродно СДЮШОР Д 3.28,10 2ю л Борсук ВА

29 Чечко Владислав 12.12.2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

610 Стефанович Егор .2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Чилек ИА
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Первенство области  по легкой атлетике                                                                                                                             

среди  юношей и девушек 1999-2000 гг.р., 2001г.р. и мол.

14-15 октября 2014 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"

М
е

с
то

с
та

р
т.

н
о

м

е
р Фамилия, имя

Д
а

та
  

  
  

  
  

  

р
о

ж
д

е
н

и
я

р
а

й
о

н

школа

П
р

е
д

в
а

р
и

те
л

ь
н

ы
й

 

р
е

зу
л

ь
та

т
Ф

и
н

а
л

ь
н

ы

й
 

р
е

зу
л

ь
та

т

Р
а

зр
я

д

у
ч
а

с
ти

е

ФИО тренера

2001г.р. и мол.

60м

300м

юноши 

600м

юноши 

1000м

юноши



1 837 Трояновия Артем 16.06.2001 Слонимский СДЮШОР 6.58,78 27 Демидик СИ

2 656 Метлевский Антон 20.10.2001 Островецкий ДЮСШ 7.07,81 24 Блашкевич АВ

3 652 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 7.09,97 21 Мартышевский ВВ

4 616 Маркарян Максим 26.10.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 7.22,04 18 Духовник СА

5 452 Бусов Николай 21.05.2001 Кореличский ДЮСШ 7.26,36 16 Карпач ММ

6 224 Велисейчик Валерий .2001 Гродно СДЮШОР Д 7.39,54 л Борсук ВА

7 610 Стефанович Егор .2002 Гродно СДЮШОР-2 8.12,82 л Чилек ИА

1 371 Жебрак Максим 12.01.2001 Зельвенский ДЮСШ 10,10 9,93 1ю 27 Голоско ГА

2 309 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 11,08 10,95 3ю 24 Кавцевич ВВ, Афанасенкова ОМ

3 36 Шилов Никита .2002 Гродно СДЮШОР-2 11,51 11,11 3ю л Чилек ИА

4 75 Гладушко Евгений 18.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 11,49 11,18 3ю 21 Струг ВЛ

5 567 Ламако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский ДЮСШ-2 12,09 11,34 3ю 18 Русак АА

6 430 Лавор Евгений .2001 Ивьевский ДЮСШ 11,71 11,83 3ю 16 Станько ВГ

7 311 Трубко Артем 20.11.2001 Дятловский ДЮСШ 11,83 11,94 б/р 14 Кавцевич ВВ

8 200 Холявский Артем 20.03.2001 Вороновский СДЮШОР 12,04 12,01 б/р 12 Лыщик ТИ

565 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский ДЮСШ-2 13,03 б/р 10 Лисай ИВ

207 Ханделян Владимир 25.06.2002 Вороновский СДЮШОР 13,27 б/р 8 Лыщик ТИ

1 509 Рулько Артур .2001 Лидский СДЮШОР-2 48,94 27 Коняева ТИ

2 567 Ламако Дмитрий 21.01.2001 Мостовский ДЮСШ-2 49,87 24 Русак АА

3 309 Дудкин Никита 08.04.2001 Дятловский ДЮСШ 50,46 21 Кавцевич ВВ, Афанасенкова ОМ

4 75 Гладушко Евгений 18.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 51,64 18 Струг ВЛ

5 200 Холявский Артем 20.03.2001 Вороновский СДЮШОР 54,80 16 Лыщик ТИ

6 313 Марук Виктор 04.01.2001 Дятловский ДЮСШ 55,19 14 Лагута СИ

7 207 Ханделян Владимир 25.06.2002 Вороновский СДЮШОР 59,03 12 Лыщик ТИ

8 565 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский ДЮСШ-2 1.07,13 10 Лисай ИВ

1 611 Чырвоны Александр 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10.23,44 1ю 27 Духовник СА

2 615 Полешук Алексей 17.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 10.29,86 1ю 24 Стома ИМ

3 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 10.44,78 1ю 21 Титяк ЕО

4 6 Васильев Эдуард 06.01.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 11.02,54 2ю 18 Молявко АЭ, Биндей ВИ

5 911 Шевчик Олег 24.03.2003 Щучинский ДЮСШ 11.25,94 2ю 16 Титяк ЕО

6 37 Яколцевич Витольд .2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 11.53,38 3ю 14 Зарядова РЭ

7 208 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский СДЮШОР 13.00,90 б/р 12 Юшевич ЛИ

1 611 Чырвоны Александр 13.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 16.21,62 1ю 27 Духовник СА

2 6 Васильев Эдуард 06.01.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 16.33,79 1ю 24 Молявко АЭ, Биндей ВИ

3 615 Полешук Алексей 17.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 16.49,46 1ю 21 Стома ИМ

4 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 18.14,84 3ю 18 Титяк ЕО

5 911 Шевчик Олег 24.03.2003 Щучинский ДЮСШ 18.26,17 3ю 16 Титяк ЕО

6 37 Яколцевич Витольд .2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 19.18,46 б/р 14 Зарядова РЭ

7 208 Богдан Владислав 26.02.2002 Вороновский СДЮШОР 19.24,86 б/р 12 Юшевич ЛИ

1 30 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 8,49 8,49 2 27 Зарецкий ПС

2 61 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 8,74 8,55 2 24 Струг ВЛ

3 39 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,83 8,85 3 л Храмова ИМ

4 514 Гуз Римма 24.12.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,85 8,91 3 21 Стефанович ЮЛ

5 23 Рыбак Анжелика .2001 Гродно СДЮШОР-2 9,17 9,12 3 л Молявко АЭ

6 524 Чуча Карина .2001 Лидский СДЮШОР-2 9,13 9,14 3 18 Снопко ЮЮ

7 1 Жвирбля  Дарья .2002 Гродно СДЮШОР-2 9,27 9,33 1ю л Колядко Ва

8 406 Мончак Анастасия .2001 Ивьевский ДЮСШ 9,36 16,36 1ю 16 Майсей ВЯ

9 30 Квасова татьяна .2001 Гродно СДЮШОР-2 9,45 1ю л Молявко АЭ

10 18 Черник Ксения .2002 Гродно СДЮШОР-2 9,47 1ю л Лихачевская ЖВ

11 16 Ярославцева Вероника .2002 Гродно СДЮШОР-2 9,50 1ю л Лихачевская ЖВ

12 74 Полторак Полина 29.06.2002 Волковысский СДЮШОР-1 9,54 1ю л Цыгановская ЭМ

13 12 Апон Алеся .2001 Гродно СДЮШОР-2 9,65 1ю л Лихачевская ЖВ

14 23 Омельянчик Екатерина .2002 Гродно СДЮШОР-2 9,70 1ю л Лихачевская ЖВ

15 315 Панкевич Алена 23.03.2001 Дятловский ДЮСШ 10,06 2ю л Лагута СИ

841 Савко Ксения 01.10.2002 Слонимский СДЮШОР DQ к Демидик СИ

473 Горбачева Ольга .2001 Кореличский ДЮСШ DNS к Сиротин АИ

442 Травицкая татьяна .2001 Ошмянский ДЮСШ DNS к Мицкевич ВП
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1 30 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 45,09 2 27 Зарецкий ПС

2 61 Когель Наталья 04.02.2001 Волковысский СДЮШОР-1 45,25 2 24 Струг ВЛ

3 841 Савко Ксения 01.10.2002 Слонимский СДЮШОР 45,33 2 21 Демидик СИ

4 42 Кулипа Анастасия .2001 Гродно СДЮШОР-2 48,34 3 л Зарецкий ПС

5 438 Касьян Карина .2001 Ошмянский ДЮСШ 48,48 3 18 Лукашевич АЛ,Афанасенко АВ

6 354 Гарбар Виктория 26.12.2001 Зельвенский ДЮСШ 48,92 3 16 Бурак ВИ

7 473 Горбачева Ольга .2001 Кореличский ДЮСШ 48,98 3 14 Сиротин АИ

8 524 Чуча Карина .2001 Лидский СДЮШОР-2 49,03 3 12 Снопко ЮЮ

9 39 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 49,14 3 л Храмова ИМ

10 30 Квасова Татьяна 11.03.2001 Гродно СДЮШОР-2 49,73 1ю л Молявко АЭ

11 439 Павлюкевич Ксения .2002 Ошмянский ДЮСШ 50,36 1ю 10 Вишневская ГФ

12 514 Гуз Римма 24.12.2001 Лидский СДЮШОР-2 50,53 1ю 8 Стефанович ЮЛ

13 202 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 50,55 1ю 6 Овсейчик НН

14 406 Мончак Анастасия .2001 Ивьевский ДЮСШ 50,74 1ю 4 Майсей ВЯ

15 23 Рыбак Анжелика .2001 Гродно СДЮШОР-2 50,85 1ю л Молявко АЭ

16 74 Полторак Полина 29.06.2002 Волковысский СДЮШОР-1 50,86 1ю л Цыгановская ЭМ

17 314 Юшкевич Дарья 28.03.2002 Дятловский ДЮСШ 50,87 1ю 2 Кавцевич ВВ

18 28 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 50,89 1ю л Климук ВК

19 39 Статута Дарья .2001 Гродно СДЮШОР-2 51,27 1ю л Зарецкий ПС

20 1 Жвирбля  Дарья .2002 Гродно СДЮШОР-2 51,35 1ю л Колядко Ва

21 13 Чаплюк Анна .2001 Гродно СДЮШОР-2 51,58 1ю л Лихачевская ЖВ

22 215 Волкова Татьяна .2001 Гродно СДЮШОР Д 51,60 1ю л Борсук ВА

23 18 Черник Ксения .2002 Гродно СДЮШОР-2 52,05 1ю л Лихачевская ЖВ

24 607 Духовник Полина .2002 Гродно СДЮШОР-2 52,43 1ю л Колядко ВА

25 14 Гаврицкая Карина .2002 Гродно СДЮШОР-2 53,37 2ю л Лихачевская ЖВ

26 290 Логвиненко Диана 02.03.2001 Гродненский ДЮСШ 53,56 2ю к Лавров АВ

27 295 Лесько Алеся 03.08.2001 Гродненский ДЮСШ 54,05 2ю к Янкович ДА

20 Юшкевич Дарья .2002 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Лихачевская ЖВ

12 Апон Алеся .2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ

1 50 Миронова Александра 26.03.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 1.53,38 3 27 Лихачевская ЖВ

2 42 Кулипа Анастасия .2001 Гродно СДЮШОР-2 1.57,36 1ю л Зарецкий ПС

3 215 Волкова Татьяна .2001 Гродно СДЮШОР Д 1.58,92 1ю л Борсук ВА

4 20 Юшкевич Дарья .2002 Гродно СДЮШОР-2 1.59,54 1ю л Лихачевская ЖВ

5 314 Юшкевич Дарья 28.03.2002 Дятловский ДЮСШ 2.00,46 1ю 24 Кавцевич ВВ

6 438 Касьян Карина .2001 Ошмянский ДЮСШ 2.02,13 1ю 21 Лукашевич АЛ,Афанасенко АВ

7 289 Иодаль Алеся 02.07.2002 Гродненский ДЮСШ 2.02,52 1ю 18 Сидоренко ИВ

8 607 Духовник Полина .2002 Гродно СДЮШОР-2 2.02,66 1ю л Колядко ВА

9 290 Логвиненко Диана 02.03.2001 Гродненский ДЮСШ 2.03,70 2ю 16 Лавров АВ

10 28 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.03,90 2ю л Климук ВК

11 202 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 2.04,34 2ю 14 Овсейчик НН

12 439 Павлюкевич Ксения .2002 Ошмянский ДЮСШ 2.05,33 2ю 12 Вишневская ГФ

13 39 Статута Дарья .2001 Гродно СДЮШОР-2 2.05,61 2ю л Зарецкий ПС

14 13 Чаплюк Анна .2001 Гродно СДЮШОР-2 2.06,22 2ю л Лихачевская ЖВ

15 295 Лесько Алеся 03.08.2001 Гродненский ДЮСШ 2.07,19 2ю л Янкович ДА

16 5 Гринь Александра 28.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 2.07,81 2ю л Лихачевская ЖВ

17 660 Саверченко Алеся 07.06.2002 Островецкий ДЮСШ 2.08,30 2ю 10 Мартышевский ВВ

1 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 3.26,97 3 27 Юргилас РГ

2 614 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 3.28,64 3 24 Стома ИМ

3 437 Юшкевич Татьяна .2001 Ошмянский ДЮСШ 3.28,92 3 21 Плотонович АВ

4 45 Войшель Карина 25.09.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 3.32,27 3 18 Лихачевская ЖВ

5 435 Михаленок Анастасия .2001 Ошмянский ДЮСШ 3.38,32 3 16 Вишневская ГФ

6 469 Галецкая Кристина 30.05.2000 Кореличский ДЮСШ 3.41,83 1ю 14 Дрик ГВ

7 289 Иодаль Алеся 02.07.2002 Гродненский ДЮСШ 3.44,00 1ю 12 Сидоренко ИВ

8 660 Саверченко Алеся 07.06.2002 Островецкий ДЮСШ 4.16,52 2ю 10

1 437 Юшкевич Татьяна .2001 Ошмянский ДЮСШ 7.43,79 27 Плотонович АВ

2 435 Михаленок Анастасия .2001 Ошмянский ДЮСШ 7.46,96 24 Вишневская ГФ

3 614 Слесарчик Елена 31.01.2001 Новогрудский ДЮСШ-2 7.53,25 21 Стома ИМ

4 453 Лихач Анастасия 03.05.2001 Кореличский ДЮСШ 8.03,52 18 Юргилас РГ

5 45 Войшель Карина 25.09.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 8.10,75 16 Лихачевская ЖВ

6 469 Галецкая Кристина 30.05.2000 Кореличский ДЮСШ 8.25,85 14 Дрик ГВ

девушки 

300м

девушки 

600м

девушки 

1000м

2000м

девушки



1 513 Мусатова Надежда 20.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 12,47 11,97 2ю 27 Климович ОА

2 458 Хилевич Вероника 12.01.2001 Кореличский ДЮСШ 12,60 12,02 2ю 24 Сиротин АИ

3 553 Самсоненко Дарья 28.05.2000 Мостовский ДЮСШ-2 12,51 12,03 2ю 21 Антонович ВИ

4 70 Стасько Наталья 18.02.2002 Волковысский СДЮШОР-1 12,05 12,49 2ю 18 Цыгановская ЭМ

5 312 Конон Виктория 02.08.2001 Дятловский ДЮСШ 13,31 12,77 б/р 16 Кавцевич ВВ

6 365 Буслович Диана 01.03.2001 Зельвенский ДЮСШ 12,70 12,80 б/р 14 Коленко АИ

7 904 Лукша Александра 19.05.2001 Щучинский ДЮСШ 13,25 13,01 б/р 12 Поведайко АА

8 9 Мосолова Виолетта .2001 Гродно СДЮШОР-2 13,14 DQ б/р л Лихачевская ЖВ

1 50 Миронова Александра 26.03.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 54,47 3 27 Лихачевская ЖВ

2 70 Стасько Наталья 18.02.2002 Волковысский СДЮШОР-1 58,08 1ю 24 Цыгановская ЭМ

3 5 Гринь Александра 28.02.2001 Гродно СДЮШОР-2 58,98 б/р л Лихачевская ЖВ

4 9 Мосолова Виолетта .2001 Гродно СДЮШОР-2 59,64 б/р л Лихачевская ЖВ

5 553 Самсоненко Дарья 28.05.2000 Мостовский ДЮСШ-2 59,64 б/р 21 Антонович ВИ

1 612 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 11.27,98 3 27 Духовник СА

2 903 Малиновская Кристина 29.05.2001 Щучинский ДЮСШ 11.58,18 1ю 24 Титяк ЕО

3 613 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 12.28,23 1ю 21 Духовник СА

4 203 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 13.09,37 2ю л Овсейчик НН

5 207 Вильчевская Милана 30.11.2001 Вороновский СДЮШОР 13.09,47 2ю 18 Овсейчик НН

6 208 Андрыш Анна 29.01.2001 Вороновский СДЮШОР 13.39,70 б/р 16 Овсейчик НН

7 366 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 14.12,93 б/р 14 Качук ВВ

1 612 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.43,26 3 27 Духовник СА

2 903 Малиновская Кристина 29.05.2001 Щучинский ДЮСШ 18.02,59 1ю 24 Биндей ВИ

3 613 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 19.56,20 2ю 21 Духовник СА

4 207 Вильчевская Милана 30.11.2001 Вороновский СДЮШОР 20.35,97 3ю 18 Овсейчик НН

5 203 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 21.03,96 3ю л Овсейчик НН

6 208 Андрыш Анна 29.01.2001 Вороновский СДЮШОР 21.18,11 3ю 16 Овсейчик НН

7 366 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 22.10,25 б/р 14 Качук ВВ

2000м сх 
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3000м сх 

девушки 

60м с/б

девушки

300м с/б
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1 33 Кирко Дмитрий 20.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 11,74 11,72 2 27 Храмова ИМ

2 34 Реут Александр .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 12,16 12,06 2 24 Храмова ИМ

3 248 Жданюк Александр 20.12.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 12,35 12,26 3 л Бровко МЛ, Храиов В.А.

4 6 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,53 12,33 3 л Лихачевская ЖВ. Кот НН

5 501 Ерш Олег 23.02.1999 Лидский СДЮШОР-2 12,42 12,38 3 21 Ковалевич НК, Кривеня ИВ

6 305 Белоус Евгений .1999 Дятловский ДЮСШ 12,60 12,69 3 18 Кавцевич ВВ

7 35 Кая Александр .2000 Гродно СДЮШОР-2 12,79 12,74 3 л Храмова ИМ

910 Болтуть Михаил 02.10.1999 Щучинский ДЮСШ 13,06 DQ 1ю к Поведайко АА

8 31 Трохимик Вадим 16.11.1999 Гродно СДЮШОР-2 13,71 1ю л Малявко АЭ

9 504 Некрашевич Павел 26.01.2000 Лидский СДЮШОР-2 13,90 2ю 16 Стефанович ЮЛ

800 Василевский Виктор 30.07.1997 Слонимский СДЮШОР-3 12,54 3 вк Беляев,Кот,Ковальчук

1 32 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 23,18 22,78 1 27 Храмова ИМ, Храмов ВА

2 35 Реут Александр .1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 24,49 24,40 3 24 Храмова ИМ

3 501 Ерш Олег 23.02.1999 Лидский СДЮШОР-2 25,31 24,94 3 21 Ковалевич НК, Кривеня ИВ

4 1 Макарчук Кирилл 01.02.2000 Гродно СДЮШОР-2 26,42 25,36 3 л Лихачевская ЖВ

5 363 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 25,25 25,56 3 18 Качук ВВ

6 248 Жданюк Александр 20.12.2000 Сморгонский ДЮСШ проф. 26,13 26,06 1ю л Бровко МЛ, Храмов ВА

7 34 Кая Александр .2000 Гродно СДЮШОР-2 27,50 26,20 1ю л Храмова ИМ

8 310 Белоус Евгений .1999 Дятловский ДЮСШ 26,74 26,27 1ю 16 Кавцевич ВВ

227 Мингелевич Максим 28.03.1998 Вороновский УОР DNS вк Мокрицкий ЯЯ  Мазовка ЕЕ

31 Трохимик Вадим 16.11.1999 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Малявко АЭ

1 32 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 50,55 1 27 Храмова ИМ, Храмов ВА

2 47 Рымарчук Алексей 22.09.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 53,11 2 24 Зарецкий ПС

3 266 Ключник Никита .1999 Гродно СДЮШОР Д 54,18 2 л Борсук ВА

4 1 Макарчук Кирилл 01.02.2000 Гродно СДЮШОР-2 56,22 2 л Лихачевская ЖВ

5 363 Леута Илья 13.01.2000 Зельвенский ДЮСШ 57,08 3 21 Качук ВВ

6 3 Подгородинский Павел 29.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 58,99 3 л Лихачевская ЖВ

7 428 Воронецкий Александр .2000 Ошмянский ДЮСШ 59,51 3 18 Вишневская,Внукевич

8 429 Андриевский Ярослав .2000 Ошмянский ДЮСШ 1.01,31 1ю 16 Внукевич ЧА

9 31 Бондарик Артем 07.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 1.05,96 2ю л Дмитриченко ГК

227 Мингелевич Максим 28.03.1998 Вороновский УОР 55,80 2 вк Мокрицкий ЯЯ  Мазовка ЕЕ

1 266 Ключник Никита .1999 Гродно СДЮШОР Д 2.03,86 2 л Борсук ВА

2 201 Гридь Олег 10.11.1999 Вороновский СДЮШОР 2.05,49 2 27 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

3 56 Панасик Дмитрий 29.07.1999 Волковысский СДЮШОР-1 2.09,37 2 24 Бортник АМ

4 14 Звержевич Марк 09.11.1999 Гродно СДЮШОР-2 2.10,81 3 л Якимчик ЕС

5 829 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский ДЮСШ-3 2.13,24 3 21 Карпушкин ДН

6 564 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский ДЮСШ-2 2.14,15 3 18 Лисай ИВ

7 428 Воронецкий Александр .2000 Ошмянский ДЮСШ 2.15,37 3 16 Вишневская,Внукевич

8 904 Дубровный Сергей 07.01.1999 Щучинский ДЮСШ 2.16,90 3 14 Змитрукевич ДМ

9 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 2.19,20 3 12 Позняк ГС, Кривеня ИВ

10 3 Подгородинский Павел 29.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 2.27,10 1ю л Лихачевская ЖВ

11 214 Криницкий Эдуард .2000 Гродно СДЮШОР Д 2.27,40 1ю л Борсук ВА

219 Жук Юрий 12.04.1998 Ивьевский УОР 2.01,97 1 вк Валюк ВС,Андреев НА
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1 14 Звержевич Марк 09.11.1999 Гродно СДЮШОР-2 4.28,73 3 л Якимчик ЕС

2 201 Гридь Олег 10.11.1999 Вороновский СДЮШОР 4.32,35 3 27 Овсейчик НН,Куди СИ,Кривеня ИВ

3 564 Дюфур Роман 16.06.2000 Мостовский ДЮСШ-2 4.34,89 3 24 Лисай ИВ

4 904 Дубровный Сергей 07.01.1999 Щучинский ДЮСШ 4.38,12 3 21 Змитрукевич ДМ

5 831 Козловский Александр 29.01.1999 Слонимский УОР 4.40,02 3 л Беляев ВИ, Романенко ВС

6 56 Панасик Дмитрий 29.07.1999 Волковысский СДЮШОР-1 4.40,57 3 18 Бортник АМ

7 829 Грипич Кирилл 09.01.2000 Слонимский ДЮСШ-3 4.40,92 3 16 Карпушкин ДН

8 438 Ашейчик Олег .1999 Ивьевский ДЮСШ 4.41,51 3 14 Валюк ВС

9 202 Чехович Вадим 16.02.2000 Вороновский СДЮШОР 4.42,56 3 12 Позняк ГС, Кривеня ИВ

10 456 Лопух Владимир 10.02.1999 Кореличский ДЮСШ 4.55,98 1ю 10 Карпач ММ

11 908 Конон Никита 23.03.1999 Щучинский ДЮСШ 5.04,16 1ю 8 Ровбуть СЕ

205 Тубелевич Артур 22.02.2000 Вороновский СДЮШОР DNS л Толчков АИ, Андреев НА

1 438 Ашейчик Олег .1999 Ивьевский ДЮСШ 10.17,99 3 27 Валюк ВС

2 831 Козловский Александр 29.01.1999 Слонимский УОР 10.23,97 3 л Беляев ВИ, Романенко ВС

3 456 Лопух Владимир 10.02.1999 Кореличский ДЮСШ 10.36,20 1 24 Карпач ММ

4 908 Конон Никита 23.03.1999 Щучинский ДЮСШ 11.16,41 2ю 21 Ровбуть СЕ

205 Тубелевич Артур 22.02.2000 Вороновский СДЮШОР DNS л Толчков АИ, Андреев НА

1 427 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 Ошмянский УОР 16,13 16,05 2 27 Прасняк ММ, Кот НН

2 5 Матук Артем 05.07.1999 Гродно СДЮШОР-2 17,39 17,10 3 л Андрушевская,Глебович

3 585 Коцко Максим 13.08.1999 Мостовский ДЮСШ-2 20,30 19,64 2ю 24 Заблоцкий ВА

4 69 Зверев Дмитрий 05.04.2000 Волковысский СДЮШОР-1 19,59 20,01 2ю л Струг ВЛ

52 Ботвин Эрик 28.11.2000 Волковысский СДЮШОР-1 20,17 DQ 2ю л Струг ЛВ

66 Остапчик Даниил 07.03.1999 Волковысский СДЮШОР-1 18,24 DQ 1ю л Гусак ЖИ

902 Капнинский Дмитрий 10.03.2000 Щучинский ДЮСШ 21,23 DQ б/р к Змитрукевич ДМ

257 Гузов Андрей 29.07.1999 Гродненский ДЮСШ DNS к Юрченко АЮ

242 Андралойть Максим 17.06.1997 Островецкий УОР 14,16 вк Ганулич ИД,Кот НН

37 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродно СДЮШОР-2 16,17 вк Колядко В.А.

240 Валюшко Максим 15.05.1998 Мостовский ДЮСШ 17,35 вк Заневский,Кот

1 33 Кирко Дмитрий 20.07.1999 Гродно-1 СДЮШОР-2 42,17 2 27 Храмова ИМ

2 47 Рымарчук Алексей 22.09.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 43,53 3 24 Зарецкий ПС

3 10 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно СДЮШОР-2 43,70 3 л Лихачевская ЖВ, Кот НН

4 902 Капнинский Дмитрий 10.03.2000 Щучинский ДЮСШ 46,77 1ю 21 Змитрукевич ДМ

5 585 Коцко Максим 13.08.1999 Мостовский ДЮСШ 49,10 1ю 18 Заблоцкий ВА

6 69 Зверев Дмитрий 05.04.2000 Волковысский СДЮШОР-1 49,28 б/р л Струг ВЛ

7 429 Андриевский Ярослав .2000 Ошмянский ДЮСШ 49,58 б/р 16 Внукевич ЧА

52 Ботвин Эрик 28.11.2000 Волковысский СДЮШОР-1 DNS л Струг ЛВ

66 Остапчик Даниил 07.03.1999 Волковысский СДЮШОР-1 DNS л Гусак ЖИ

257 Гузов Андрей 29.07.1999 Гродненский ДЮСШ DNS к Юрченко АЮ

1 601 Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 9.13,97 2 27 Духовник СА, Следь СГ

2 206 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 10.10,31 1ю 24 Юшевич ЛИ, Поздняк ГС

3 608 Губко Артем 28.10.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 11.22,20 2ю 21 Стома ИМ

605 Полещук Дмитрий 08.12.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS л Стома ИМ,Емельяненко АВ

Русенчик Максим 10.10.1998 Островецкий ДЮСШ DNS вк Блашкевич АВ,Следь СГ

1 601 Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 14.23,79 2 27 Духовник СА, Следь СГ

2 206 Кислакс Александр 17.03.2000 Вороновский СДЮШОР 15.31,24 3 24 Юшевич ЛИ, Поздняк ГС

3 608 Губко Артем 28.10.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 17.19,10 2ю 21 Стома ИМ

605 Полещук Дмитрий 08.12.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS л Стома ИМ,Емельяненко АВ

1 201 Михайлова Ангелина 22.11.1999 Вороновский СДЮШОР 12,88 12,88 1 27 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

2 67 Черняк Екатерина 18.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 13,32 13,28 1 24 Бортник АМ

3 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно-2 СДЮШОР Д 13,35 13,33 1 21 Борсук ВА

4 8 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,36 13,34 1 л Лихачевская ЖВ

5 608 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,76 13,74 2 л Колядко ВА

6 42 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 13,84 13,87 2 л Зарецкий ПС

66 Китлинская Валерия 04.06.2000 Волковысский СДЮШОР-1 14,14 DNS 2 л Гусак ЖИ

35 Васина Вероника 04.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,58 DNS 3 л Чилек ИА

7 34 Бильвин Карина 22.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 14,71 3 л Чилек ИА

8 37 Бережная Олеся .2000 Гродно СДЮШОР-2 14,91 3 л Храмова ИМ

240 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Сморгонский УОР 13,01 1 вк Жук ДА,Стасюкевич ЕФ
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1 201 Михайлова Ангелина 22.11.1999 Вороновский УОР 27,25 26,92 1 27 Юшевич ЛИ,Стасюкевич ЕФ

2 8 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 27,83 27,26 2 л Лихачевская ЖВ

3 217 Зубкевич Екатерина .2000 Гродно-2 СДЮШОР Д 27,59 27,69 2 24 Борсук ВА

4 67 Черняк Екатерина 18.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 27,60 28,20 2 21 Бортник АМ

5 432 Чимбор Валентина .2000 Ошмянский ДЮСШ 28,91 28,85 3 18 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

6 49 Минько Анна 22.02.1999 Гродно-2 СДЮШОР Д 29,05 28,99 3 16 Борсук ВА

7 57 Федутик Юлия 28.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 28,87 29,14 3 14 Бортник АМ

8 433 Гурина Анна 28.04.1999 Ивьевский ДЮСШ 29,31 29,86 3 12 Микша ВИ  Кривеня ИВ

9 42 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 29,42 3 л Зарецкий ПС

10 37 Бережная Олеся .2000 Гродно СДЮШОР-2 30,85 3 л Храмова ИМ

11 4 Павлюкевич Виктория .2000 Гродно СДЮШОР-2 31,36 1ю л Лихачевская ЖВ

41 Розум Елизавета 21.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

608 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА

240 Паэглите Шарлота 21.11.1998 Сморгонский УОР 26,47 1 вк Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

1 203 Качанова Маргарита .1999 Гродно-1 УОР 57,73 1 27 Борсук ВА

2 25 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 1.01,93 2 24 Колядко ВА

3 432 Чимбор Валентина .2000 Ошмянский ДЮСШ 1.02,04 2 21 Мицкевич ВП, Кривеня ИВ

4 69 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 1.02,26 2 18 Бортник АМ

5 38 Афонина Вероника .1999 Гродно СДЮШОР-2 1.02,31 2 л Зарецкий ПС

6 433 Гурина Анна 28.04.1999 Ивьевский ДЮСШ 1.04,28 2 16 Микша ВИ  Кривеня ИВ

7 207 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 1.04,63 2 л Кривеня ИВ

8 830 Жук Анастасия 26.01.1999 Слонимский ДЮСШ-3 1.05,58 3 14 Карпушкин ДН

9 4 Павлюкевич Виктория .2000 Гродно СДЮШОР-2 1.10,21 3 л Лихачевская ЖВ

10 606 Байковская Виктория 09.05.2000 Гродно СДЮШОР-2 1.10,25 3 л Колядко ВА

11 28 Лаппо Маргарита .1999 Гродно СДЮШОР-2 1.12,87 1ю л Дмитриченко ГК

12 472 Мацель Ксения 30.01.1999 Кореличский ДЮСШ 1.15,54 1ю 12 Сиротин АИ

42 Карпицкая Дарья 21.05.1999 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

1 203 Качанова Маргарита .1999 Гродно-1 УОР 2.16,35 1 27 Борсук ВА

2 69 Киберева Полина 27.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 2.23,78 1 24 Бортник АМ

3 830 Жук Анастасия 26.01.1999 Слонимский ДЮСШ-3 2.31,21 2 21 Карпушкин ДН

4 38 Афонина Вероника .1999 Гродно СДЮШОР-2 2.32,22 2 л Зарецкий ПС

5 207 Войткун Виктория 16.04.2000 Вороновский СДЮШОР 2.35,01 2 л Кривеня ИВ

6 430 Страхель Екатерина .2000 Ошмянский ДЮСШ 2.38,04 3 18 Михаленок АА

7 465 Пашкевич Мария 06.05.1999 Кореличский ДЮСШ 2.50,75 1ю 16 Карпач ММ

8 606 Байковская Виктория 09.05.2000 Гродно СДЮШОР-2 2.51,34 1ю л Колядко ВА

9 28 Лаппо Маргарита .1999 Гродно СДЮШОР-2 2.54,79 1ю л Дмитриченко ГК

10 219 Недугова Варвара .1999 Гродно СДЮШОР Д 3.00,03 1ю л Борсук ВА

11 472 Мацель Ксения 30.01.1999 Кореличский ДЮСШ 3.00,34 1ю 14 Сиротин Аи

12 651 Прибыш Мария 02.05.1999 Островецкий ДЮСШ 3.11,88 2ю 12 Ганулич ИД

13 461 Романович Елена .2000 Кореличский ДЮСШ 3.18,71 3ю л Юргилас РГ

659 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ DNF к Ковалевский АВ

1 200 Гирдзиевская Надежда 15.06.2000 Вороновский СДЮШОР 5.14,14 2 27 Ивашкевич А.В,Юндил ОТ

2 430 Страхель Екатерина .2000 Ошмянский ДЮСШ 5.25,06 3 24 Михаленок АА

3 55 Васильчик Елизавета 29.12.1999 Волковысский СДЮШОР-1 5.32,17 3 21 Бортник АМ

4 33 Гладкая Анастасия 11.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 5.38,23 3 л Молявко АЭ

5 659 Дерван Анна 11.02.2000 Островецкий ДЮСШ 5.41,94 1ю 18 Ковалевский АВ

6 465 Пашкевич Мария 06.05.1999 Кореличский ДЮСШ 6.00,18 1ю 16 Карпач ММ

7 651 Прибыш Мария 02.05.1999 Островецкий ДЮСШ 6.31,48 3ю 14 Ганулич ИД

8 461 Романович Елена .2000 Кореличский ДЮСШ 6.33,34 3ю 12 Юргилас РГ

9 219 Недугова Варвара .1999 Гродно СДЮШОР Д 6.45,63 3ю л Борсук ВА

1 200 Гирдзиевская Надежда 15.06.2000 Вороновский СДЮШОР 11.38,99 3 27 Ивашкевич А.В,Юндил ОТ

2 33 Гладкая Анастасия 11.10.1999 Гродно СДЮШОР-2 12.08,66 3 л Молявко АЭ

3 55 Васильчик Елизавета 29.12.1999 Волковысский СДЮШОР-1 12.21,84 3 24 Бортник АМ

1 225 Станкевич Екатерина .1999 Гродно-1 СДЮШОР Д 15,84 15,64 1 27 Борсук ВА

2 433 Реут Анастасия 06.09.1999 Ошмянский УОР Лида 16,52 16,59 2 24 Денисенко АА, Кривеня ИВ, Воронович Ф

3 505 Букатко Елена 05.10.2000 Лидский СДЮШОР-2 19,74 19,51 1ю 21 Коняева ТИ

4 367 Ляховская Кристина 21.12.1999 Зельвенский ДЮСШ 21,17 20,84 б/р 18 Коленко АИ

57 Федутик Юлия 28.02.1999 Волковысский СДЮШОР-1 DQ к Бортник АМ
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девушки
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1500м
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1 225 Станкевич Екатерина .1999 Гродно-1 СДЮШОР Д 47,88 2 27 Борсук ВА

2 25 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродно-1 СДЮШОР-2 48,96 2 24 Колядко ВА

3 433 Реут Анастасия 06.09.1999 Ошмянский УОР Лида 51,55 3 21 Денисенко АА, Кривеня ИВ, Воронович Ф

4 66 Китлинская Валерия 04.06.2000 Волковысский СДЮШОР-1 53,30 3 л Гусак ЖИ

5 505 Букатко Елена 05.10.2000 Лидский СДЮШОР-2 54,38 3 18 Коняева ТИ

6 367 Ляховская Кристина 21.12.1999 Зельвенский ДЮСШ 1.04,68 б/р 16 Коленко АИ

1 602 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 10.51,02 3 27 Духовник СА

2 603 Караваева Дарья 13.11.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 11.37,25 1ю 24 Стома ИМ

3 610 Лазовская Светлана 12.11.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 12.08,06 1ю л Духовник СА

231 Ульянова Виктория 18.09.1997 Щучинский УОР 10.25,32 2 вк Биндей ВИ

229 Белко Виктория 15.04.1998 Щучинский УОР 10.37,72 3 вк Биндей ВИ, Емельяненко

800 Малиновская Карина 01.06.1998 Щучинский УОР 11.21,50 3 вк Биндей ВИ,Емельяненко

Раровская Анастасия 19.08.1996 Островецкий ДЮСШ DNS вк Мартышевский,Емельяненко,Следь

1 602 Шапель Дарья 16.04.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 16.45,28 3 27 Духовник СА

2 603 Караваева Дарья 13.11.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 17.30,45 3 24 Стома ИМ

3 610 Лазовская Светлана 12.11.1999 Новогрудский ДЮСШ-2 20.11,99 2ю л Духовник СА

231 Ульянова Виктория 18.09.1997 Щучинский УОР 16.08,47 2 вк Биндей ВИ

229 Белко Виктория 15.04.1998 Щучинский УОР 16.16,64 2 вк Биндей ВИ, Емельяненко

800 Малиновская Карина 01.06.1998 Щучинский УОР 17.17,89 3 вк Биндей ВИ,Емельяненко

3000м сх 

девушки 

300м с/б

девушки

2000м сх 

девушки 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 826 Робилко Евгений 24.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 5,87 5,96 5,84 5,88 5,86 5,90 5,96 3р 27 Романенко ВС

2 572 Кулеш Владислав 23.04.1999 Мостовский УОР 5,96 5,72 5,71 5,63 5,86 5,38 5,96 3р 24 Заневский АР, Демянчук ВВ

3 302 Белявский Николай 30.03.1999 Дятловский ДЮСШ 4,92 5,32 4,74 4,70 5,05 5,58 5,58 1юн. 21 Кавцевич ВВ

4 6 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 5,20 5,32 5,25 х 5,30 5,33 5,33 1юн. л Лихачевская ЖВ. Кот НН

5 405 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ 5,13 5,16 5,28 х х х 5,28 1юн. 18 Наумик АН, Борсук ВА

6 834 Сафонов Александр 06.11.2000 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,08 5,13 х 5,09 5,02 5,13 1юн. л Романенко ВС

7 254 Гайлюнас Евгений 13.06.1999 Гродненский ДЮСШ 5,08 5,06 4,58 4,58 4,77 4,33 5,08 1юн. 16 Заборовский ЧБ

8 306 Лишик Роман 10.01.2000 Дятловский ДЮСШ 5,07 4,87 4,62 4,91 х х 5,07 1юн. 14 Афанасенкова ОМ,Демянчук ВВ

9 279 Парманчук Алексей 02.11.2000 Гродненский ДЮСШ 5,05 4,87 4,35 5,05 1юн. 12 Сидоренко ИВ

10 53 Волынец Виталий 25.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 4,80 5,05 4,54 5,05 1юн. л Струг ВЛ

11 29 Бутко Евгений .1999 Гродно СДЮШОР-2 5,01 5,02 5,02 5,02 1юн. л Дмитриченко ГК

12 566 Чеховский Никита 21.12.1999 Мостовский ДЮСШ-2 4,96 4,86 4,73 4,96 2юн. 10 Заневский АР

13 277 Антухевич Дмитрий 01.04.2000 Гродненский ДЮСШ 4,86 4,63 4,54 4,86 2юн. л Жаворонок СВ, Симоненко АС

14 838 Шапель Дмитрий 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 4,79 4,17 4,80 4,80 2юн. 8 Беляев ВИ

15 212 Лопата Артур .2000 Гродно СДЮШОР Д 4,63 4,34 4,21 4,63 2юн. л Борсук ВА

201 Еремич Юрий 26.10.1995 Мостовский УОР 6,90 7,24 7,21 7,24 КМС вк Заневский,Стасюкевич

427 Борташевич Дмитрий 6,12 5,89 6,10 6,12 3р вк

тройной юноши

1 826 Робилко Евгений 24.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 12,68 х 12,28 12,06 12,10  - 12,68 3р 27 Романенко ВС

2 301 Шелетун Ефим 16.07.1999 Дятловский ДЮСШ 12,55 12,35  - 11,17 12,05 11,48 12,55 3р 24 Кавцевич ВВ

3 572 Кулеш Владислав 23.04.1999 Мостовский УОР 12,08 12,31 11,82 11,91  -  - 12,31 3р 21 Заневский АР, Демянчук ВВ

4 909 Цыбульский Максим 29.05.1999 Щучинский ДЮСШ 12,09 12,15  - х 11,80 х 12,15 3р 18 Поведайко АА

5 834 Сафонов Александр 15.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 х 11,52 х 11,40 11,24  - 11,52 1юн. л Романенко ВС

6 306 Лишик Роман 10.01.2000 Дятловский ДЮСШ 11,09 11,00 10,88 10,88 10,92  - 11,09 1юн. 16 Афанасенкова ОМ,Демянчук ВВ

7 566 Чеховский Никита 21.12.1999 Мостовский ДЮСШ-2 х 10,52 10,81 10,15 х 10,72 10,81 2юн. 14 Заневский АР

8 53 Волынец Виталий 25.12.2000 Волковысский СДЮШОР-1 10,09 х х х  -  - 10,09 2юн. л Струг ВЛ

212 Лопата Артур .2000 Гродно СДЮШОР Д х х х NM л Борсук ВА

Климук Павел 03.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Косянок НМ

ядро юноши

1 433 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 12,84 13,88 х х 13,88 х 13,88 3 27 Нехведович ИИ

2 828 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский ДЮСШ-3 х 13,59 13,19 х 13,62 х 13,62 3 24 Ольховик ЕК

3 72 Ермаков Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 9,99 11,58 11,19 11,80 12,18 11,54 12,18 3 21 Петров ВН

4 503 Кашко Кирилл 30.04.1999 Лидский СДЮШОР-2 10,99 11,50 10,86 11,48 11,79 12,12 12,12 3 18 Стефанович ЮА

5 684 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ 10,21 10,58 10,27 9,93 10,50 10,72 10,72 2ю 16 Ганулич ИД

6 457 Гриво Максим .2000 Кореличский ДЮСШ 9,59 х 9,32 9,29 8,84 9,06 9,59 2ю 14 Сиротин  АИ

7 307 Филиппов Дмитрий 08.11.2000 Дятловский ДЮСШ 9,20 8,69 х 9,40 8,81 х 9,40 б/р 12 Кавцевич ,Афанасенкова ,Кот

245 Жук Виталий 10.09.1996 Щучинский УОР 16,42 17,02 16,92 17,02 вк Дикевич ВЧ, Кот НН

242 Андралойть Максим 17.06.1997 Островецкий УОР 16,25 15,49 15,68 16,25 1 вк Ганулич ИД,Кот НН

Валюшко Максим 14,16 14,13 14,05 14,16 вк

427 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 Ошмянский УОР DNS вк Прасняк ММ, Кот НН

диск юноши

1 433 Томашевич Олег 20.08.2000 Ивьевский ДЮСШ 37,00 х х х х х 37,00 3 27 Нехведович ИИ

2 828 Полонский Никита 02.02.2000 Слонимский ДЮСШ-3 х 36,29 х 34,30 х х 36,29 1ю 24 Ольховик ЕК

3 914 Нагорный Максим 23.05.1999 Щучинский ДЮСШ 34,35 33,60 35,86 35,22 35,66 32,16 35,86 1ю 21 Поведайко АА

4 427 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 Ошмянский УОР 33,87 30,30 х 35,15 х х 35,15 1ю 18 Прасняк ММ, Кот НН

5 72 Ермаков Виталий 03.02.2000 Волковысский СДЮШОР-1 х 30,25 х 32,65 30,80 31,15 32,65 1ю 16 Петров ВН

6 503 Кашко Кирилл 30.04.1999 Лидский СДЮШОР-2 25,77 27,32 32,02 25,89 х х 32,02 1ю 14 Стефанович ЮА

7 255 Гедревич Андрей 29.01.1999 Гродненский ДЮСШ 29,88 30,00 27,23 х 31,56 х 31,56 1ю 12 Юрченко АЮ

8 833 Зайковский Сергей 18.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 28,55 х х 27,18 х х 28,55 2ю л Романенко ВС

9 557 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский ДЮСШ-2 28,10 х  - 28,10 2ю 10 Антонович ВИ,Орлов ВА

10 269 Боровков Дмитрий 03.04.1999 Гродненский х х 23,53 23,53 б/р 8 Юрченко,Бабуркин,Святохо ЛВ

11 684 Праскин Никита 28.06.2000 Островецкий ДЮСШ х 23,40 х 23,40 б/р 6 Ганулич ИД

12 588 Цыдик Кирилл 05.08.2000 Мостовский ДЮСШ-2 22,02 19,29 х 22,02 б/р 4 Заневский АР

13 666 Морозик Адам 07.08.1999 Островецкий ДЮСШ х х 20,06 20,06 б/р 2

372 Лапич Ярослав 18.08.1999 Зельвенский ДЮСШ х х х NM к Коленко АИ

242 Андралойть Максим 17.06.1997 Островецкий УОР х 37,53 х 37,53 вк Ганулич ИД,Кот НН

240 Валюшко Максим 15.05.1998 Мостовский УОР 32,85 34,05 х 34,05 вк Заневский,Кот

245 Жук Виталий 10.09.1996 Щучинский УОР 37,44 44,86  - 44,86 вк Дикевич ВЧ, Кот НН
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копье юноши

1 557 Халупа Ян 07.07.1999 Мостовский ДЮСШ-2 53,20  -  - х х х 53,20 3 27 Антонович ВИ,Орлов ВА

2 910 Болтуть Михаил 02.10.1999 Щучинский ДЮСШ 41,39 46,19 х 44,20 50,11 х 50,11 3 24 Поведайко АА

3 914 Нагорный Максим 23.05.1999 Щучинский ДЮСШ 43,42 41,75 45,50 41,76 х 43,67 45,50 3 21 Поведайко АА

4 5 Матук Артем 05.07.1999 Гродно СДЮШОР-2 44,37 42,68 х х х х 44,37 1ю л Андрушевская,Глебович

5 666 Морозик Адам 07.08.1999 Островецкий ДЮСШ 35,93 36,07 34,69 40,01 х 40,94 40,94 2ю 18 Блашкевич АВ

6 254 Гайлюнас Евгений 13.06.1999 Гродненский ДЮСШ 40,40 33,72 36,77 40,60 38,42 39,76 40,60 2ю 16 Заборовский ЧБ

7 255 Гедревич Андрей 29.01.1999 Гродненский ДЮСШ 39,34 х 37,55 32,88 34,87 х 39,34 2ю 14 Юрченко АЮ

8 588 Цыдик Кирилл 05.08.2000 Мостовский ДЮСШ-2 35,30 32,95 32,65 35,80 37,43 35,83 37,43 3ю 12 Заневский АР

9 833 Зайковский Сергей 18.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 34,26 х 34,67 34,67 б/р л Романенко ВС

10 302 Белявский Николай 30.03.1999 Дятловский ДЮСШ 30,15 22,56 32,17 32,17 б/р 10 Кавцевич ВВ

11 Филипов Дмитрий Дятловский Дятловский 30,80 31,42 31,76 31,76 б/р 8

12 372 Лапич Ярослав 18.08.1999 Зельвенский ДЮСШ 24,62 29,29 24,27 29,29 б/р 6 Коленко АИ

13 457 Гриво Максим .2000 Кореличский ДЮСШ 24,93 23,25 х 24,93 б/р 4 Сиротин  АИ

14 504 Некрашевич Павел 26.01.2000 Лидский СДЮШОР-2 х х х NM к Стефанович ЮЛ

15 Проборщ Павел 26.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Косянок НМ

24 Петровский Евгений 17.07.2000 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Чилек ИА, Глебович ЮГ

8 Козел Дмитрий 06.04.1998 Гродно СДЮШОР-2 х 52,14 51,44 52,14 3 вк Глебович ЮГ

6 Турчук Максим 05.11.2000 Гродно СДЮШОР-2 36,40 35,07 36,92 36,92 б/р вк Лихачевская ЖВ. Кот НН

240 Валюшко Максим 15.05.1998 Мостовский УОР DNS вк Заневский,Кот

молот юноши

1 269 Боровков Дмитрий 03.04.1999 Гродненский МСиТ 61,52 х 60,96 64,51 х х 64,51 1 27 Юрченко,Бабуркин,Святохо ЛВ

2 201 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродно Динамо 41,51 42,70 41,86 43,72 44,95 х 44,95 1ю л Афанасьевы

3 207 Валюкевич Александр 22.03.1999 Вороновский МСиТ х 36,02 х х 39,25 37,53 39,25 2ю 24 Овсейчик НН

4 202 Пилипчик Артем .2000 Гродно Динамо х 31,51 32,96 х 33,12 х 33,12 б/р л Афанасьевы

5 203 Яцишин Егор 05.06.2000 Гродно Динамо 23,20 24,56 24,50 22,50 х х 24,56 л Афанасьевы

Микевич Сергей .1997 Гродно СКФПБ 53,35 54,66 56,26 56,26 2 вк Бабуркин АС

Шимонович Алексей 67,55 68,25 67,26 68,25 вк

длина девушки

1 270 Шершень Анастасия .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д 5,35 4,95 5,24 5,10 5,30 5,13 5,35 2р 27 Борсук ВА

2 832 Ашеко Наталья 02.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 5,00 4,88 4,99 4,81 4,86 4,95 5,00 3р 24 Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

3 49 Минько Анна 22.02.1999 Гродно-2 СДЮШОР Д х 4,98 4,87 4,69 х х 4,98 3р 21 Борсук ВА

4 654 Броницкая Инесса 15.06.1999 Островецкий ДЮСШ 4,62 4,79 4,41 4,38 4,61 4,51 4,79 3р 18 Блашкевич АВ

5 373 Свистун Александра 16.02.1999 Зельвенский ДЮСШ 4,43 4,21 4,60 х 4,59 4,56 4,60 3р 16 Коленко АИ,Ковальчук ЮГ

6 364 Головко Юлия 01.06.1999 Зельвенский ДЮСШ 4,52 4,45 4,49 4,55 х 4,32 4,55 1юн. 14 Коленко АИ

7 74 Болбат Екатерина 01.11.1999 Волковысский СДЮШОР-1 х 4,50 х х 4,46 х 4,50 1юн. л Струг ВЛ

8 303 Ольховик Александра 14.06.1999 Дятловский ДЮСШ х 4,26 4,25 4,35  -  - 4,35 1юн. 12 Лагута СИ

34 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 4,50 4,29 4,50 4,50 1юн. вк Германюк НВ,Дмитриченко ГК

тройной девушки

1 832 Ашеко Наталья 02.02.1999 Слонимский ДЮСШ-3 10,60 10,53 10,52 10,47  - 10,22 10,60 3р 27 Карпушкин ДН, Демянчук ВВ

2 213 Ботагова Дарья .2000 Гродно СДЮШОР Д х х х 10,40  -  - 10,40 3р л Борсук ВА

3 654 Броницкая Инесса 15.06.1999 Островецкий ДЮСШ х 9,55 х х х 10,06 10,06 1юн. 24 Блашкевич АВ

4 34 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 9,77 х х 9,28 9,53 9,80 9,80 1юн. л Германюк НВ,Дмитриченко ГК

607 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х х х х NM к Старко ЛА

ядро девушки

1 404 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР 13,63 х 13,45 х 14,01 х 14,01 1 27 Черник ВА, Синицын ГМ

2 426 Тучковская Каролина 29.02.1999 Ивьевский УОР 12,26 12,85 12,62 13,15 12,66 13,62 13,62 1 24 Рытиков АА, Синицын ГМ

3 48 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 10,81 11,23 10,84 10,72 11,16 10,60 11,23 2 21 Косянок НМ

4 303 Ольховик Александра 14.06.1999 Дятловский ДЮСШ 9,08 9,04 9,93 х 9,11 9,98 9,98 3 18 Лагута СИ

5 606 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 8,37 8,09 8,42 8,29 8,62 8,76 8,76 1ю 16 Духовник СА

6 836 Кривошеева Юлия 17.05.2000 Слонимский СДЮШОР-3 7,08 7,43 7,56 7,69 7,15 7,28 7,69 2ю л Ольховик ЕК

7 665 Шостак Анна 28.07.2000 Островецкий ДЮСШ х 5,58 5,58 х 6,07 5,72 6,07 б/р 14 Блашкевич АВ

502 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский УОР х х х NM к Кривеня ИВ,Орлов ВА

229 Гудойцева Алина 17.02.1998 Островецкий УОР 11,37 11,11 12,08 12,08 2 вк Ковалевский АМ , Синицын ГМ

диск девушки

1 404 Соколович Алеся 13.09.1999 Ивьевский УОР х 35,90 х х х 34,77 35,90 2р 27 Черник ВА, Синицын ГМ

2 426 Тучковская Каролина 30.02.1999 Ивьевский ДЮСШ 25,25 25,54 х 27,46 28,72 29,94 29,94 3р 24 Рытиков АА, Синицын ГМ

3 48 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродно-2 СДЮШОР-2 26,82 25,70 26,46 29,31 х х 29,31 3р 21 Косянок НМ

4 836 Кривошеева Юлия 17.05.2000 Слонимский СДЮШОР-3 х 25,30 19,50 23,20 х 22,20 25,30 1юн. л Ольховик ЕК

5 606 Рекеть Надежда 06.09.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 17,86 х 21,67 16,83 х х 21,67 2юн. 18 Духовник СА

6 665 Шостак Анна 28.07.2000 Островецкий ДЮСШ 15,16 18,72 х 18,21 18,76 19,54 19,54 2юн. 16 Блашкевич АВ

7 374 Швецова Елизавета 17.07.2000 Зельвенский ДЮСШ 12,77 12,93 11,91 13,30 12,90 14,72 14,72 б/р 14 Коленко АИ

229 Гудойцева Алина 17.02.1998 Островецкий УОР 29,48 х х 29,48 3р вк Ковалевский АМ Синицын ГМ



копье девушки

1 502 Мисевич Анастасия 30.01.1999 Лидский УОР 35,20 26,47 30,40 32,56 33,52 33,65 35,20 2 27 Кривеня ИВ,Орлов ВА

2 21 Скиба Марина 02.05.2000 Гродно СДЮШОР-2 24,44 23,83 26,05 29,95 28,74 26,10 29,95 3 л Молявко АЭ

3 835 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 17,73 16,77 19,89 22,57 20,00 22,60 22,60 2ю л Соболевская ТП, Демидик СИ

4 26 Чашина Мария 07.04.2000 Гродно СДЮШОР-2 18,13 17,92 х х х 20,05 20,05 б/р л Глебович ЮГ

5 4 Козловская Анастасия 28.07.1999 Гродно СДЮШОР-2 х х х 19,05 х х 19,05 б/р л Глебович ЮГ

6 374 Швецова Елизавета 17.07.2000 Зельвенский ДЮСШ 15,46 13,52 х 16,57 18,16 х 18,16 б/р 24 Коленко АИ

7 503 Бурак Полина 12.06.2000 Лидский УОР 14,57 13,45 14,33 х 13,44 14,49 14,57 б/р 21 Коняева ТИ,Бабуркин АС

Мисевич Ольга 05.05.1998 Щучинский ДЮСШ х х х NM вк Биндей ВИ, Орлов ВА

молот девушки

1 Нургазиева Виктория 25.03.1999 Гродно СДЮШОР-2 43,91 43,85 44,96 42,33 х 44,70 44,96 2 л Германюк НВ,Афанасьев ,Святохо

2 503 Бурак Полина 12.06.2000 Лидский УОР 37,71 х 38,78 38,36 х х 38,78 1ю 27 Коняева ТИ,Бабуркин АС

3 835 Артемова Антонина 27.01.2000 Слонимский СДЮШОР-3 32,59 х 25,65 х 29,36 29,80 32,59 1 л Соболевская ТП, Демидик СИ

Сивая Дарья 28.03.1998 Щучинский УОР х х х NM вк Дикевич ВЧ,Стасюкевич,Губкин

Третьяк Анна Гродно 46,75 50,44 50,91 50,91 1ю вк



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 526 Зенкевич Максим .2001 Лидский СДЮШОР-2 х 4,70 4,82 4,71 х х 4,82 2юн. 27 Снопко ЮЮ

2 43 Дембицкий Сергей 30.04.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 4,50 4,40 4,35 4,44 4,71 4,78 4,78 2юн. 24 Зарецкий ПС

3 296 Карпач Евгений 04.08.2002 Гродненский ДЮСШ х х 4,72 4,31 4,56 4,77 4,77 2юн. л Симоненко АС

4 529 Енко Глеб .2001 Лидский СДЮШОР-2 4,67 4,69 4,57 4,71 4,56 4,61 4,71 2юн. 21 Климович ОА

5 222 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д 4,61 4,24 4,10 4,37 4,11 4,45 4,61 2юн. л Борсук ВА

6 534 Танкевич Владислав .2001 Лидский СДЮШОР-2 4,40 4,23 4,30 х 4,24 х 4,40 2юн. л Кривеня ИВ

7 21 Котелков Антон .2001 Гродно СДЮШОР пр 3,68 4,04 4,03 4,10 4,24 4,32 4,32 2юн. л Ковальчук ЮГ

8 583 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 4,13 х х х 4,26 4,08 4,26 2юн. 18 Заневский АР

9 20 Пронич Илья .2001 Гродно СДЮШОР пр 3,66 3,82 4,00 4,00 3юн. л Ковальчук ЮГ

10 313 Марук Виктор 04.01.2001 Дятловский ДЮСШ 3,93 3,61 х 3,93 3юн. 16 Лагута СИ

11 22 Лопата Андрей .2002 Гродно СДЮШОР пр 3,60 3,68 х 3,68 3юн. л Ковальчук ЮГ

тройной юноши

1 840 Ремез Артем 26.01.2001 Слонимский РСДЮШОР 10,07 10,22  -  -  -  - 10,22 2юн. 27 Заковраш ГИ

2 534 Танкевич Владислав .2001 Лидский СДЮШОР-2 9,54 9,55 9,84 9,79 9,74 9,96 9,96 3юн. л Кривеня ИВ

3 583 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 9,80 9,93 9,35 х х х 9,93 3юн. 24 Заневский АР

4 578 Кузьмицкий Виталий 15.03.2001 Мостовский ДЮСШ-2 9,62 9,22 х х х 9,79 9,79 3юн. 21 Заневский АР

5 222 Машко Евгений .2002 Гродно СДЮШОР Д х х х х 9,40 9,54 9,54 3юн. л Борсук ВА

ядро юноши

1 437 Дагиль Руслан .2001 Ивьевский ДЮСШ 11,85 х 10,45 11,21 11,81 12,00 12,00 1ю 27 Нехведович ИИ

2 427 Кевра Михаил .2001 Ивьевский ДЮСШ 8,76 10,04 9,91 10,34 10,13 10,21 10,34 3ю 24 Умрейко ЮБ

3 270 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ 9,30 9,52 9,25 9,61 8,95 9,33 9,61 3ю 21 Железняк СА

4 268 Зайко Дмитрий 05.04.2001 Гродненский ДЮСШ 5,98 8,41 7,56 8,94 8,64 8,93 8,94 б/р л Янкович ДА

5 71 Зыбко Тимур 10.01.2002 Волковысский СДЮШОР-1 8,30 х 8,78 8,20 8,62 х 8,78 б/р л Савко НВ

6 256 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ х х 7,93 х 8,77 х 8,77 б/р 18 Забавко БИ

7 218  Бралковский Евгений .2001 Гродно СДЮШОР Д 8,05 8,00 7,27 7,31 7,28 х 8,05 б/р л Борсук ВА

диск юноши

1 437 Дагиль Руслан .2001 Ивьевский ДЮСШ х х 27,61 34,77 32,46 х 34,77 3ю 27 Нехведович ИИ

2 55 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 29,30 х х 29,29 х х 29,30 б/р 24 Струг,Петров

3 268 Зайко Дмитрий 05.04.2001 Гродненский ДЮСШ 24,89 24,31 23,42 27,97 23,95 23,89 27,97 б/р 21 Янкович ДА

4 270 Зорко Андрей 01.03.2001 Гродненский ДЮСШ х х х х 21,32 23,96 23,96 б/р 18 Железняк СА

5 218  Бралковский Евгений .2001 Гродно СДЮШОР Д 21,94 х х х 23,49 18,07 23,49 б/р л Борсук ВА

6 71 Зыбко Тимур 10.01.2002 Волковысский СДЮШОР-1 18,35 23,40 20,28 21,10 20,00 21,14 23,40 б/р л Савко НВ

7 427 Кевра Михаил .2001 Ивьевский ДЮСШ х х 21,45 22,20 х 22,90 22,90 б/р 16 Умрейко ЮБ

копье юноши

1 371 Жебрак Максим 12.01.2001 Зельвенский ДЮСШ х 33,70 37,42 37,13 х 34,37 37,42 3ю 27 Голоско ГА

2 370 Горчичко Иван 14.07.2001 Зельвенский ДЮСШ 32,02 х 33,88 35,31 33,64 33,99 35,31 б/р 24 Голоско ГА

3 256 Сопотько Илья 25.03.2001 Гродненский ДЮСШ 29,79 23,85 29,15 29,25 26,16 28,62 29,79 б/р 21 Забавко БИ

4 55 Григорьев Максим 30.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 23,70 22,87 24,10 25,78 28,63 24,70 28,63 б/р 18 Струг,Петров

5 266 Герасимчик Никита 13.01.2001 Гродненский ДЮСШ 22,18 27,62 24,20 28,47 19,90 28,20 28,47 б/р л Матвеев АА

6 308 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ 25,30 25,97 25,82 24,63 27,50 26,78 27,50 б/р 16 Кавцевич ВВ

7 13 Кетрарь Никита .2001 Гродно СДЮШОР-2 25,57 26,29 25,64 23,21 26,96 27,00 27,00 б/р л Глебович ЮГ

8 311 Трубко Артем 20.11.2001 Дятловский ДЮСШ 21,80 19,76 23,10 22.70 22,73 23,71 23,71 б/р 14 Кавцевич ВВ

9 844 Корень Максим 20.02.2002 Слонимский СДЮШОР 16,68 18,92 18,80 18,92 б/р л Демидик СИ

10 46 Максимович Михаил .2003 Гродно СДЮШОР-2 18,44 15,89 14,18 18,44 б/р л Глебович ЮГ

11 843 Русилевич Максим 21.05.2001 Слонимский СДЮШОР 15,92 15,77 14,00 15,92 б/р 12 Демидик СИ  

307 Филиппов Дмитрий 08.11.2001 Дятловский ДЮСШ DNS б/р к Кавцевич ,Афанасенкова ,Кот

молот юноши

1 204 Якимович Алексей .2001 Гродно-2 Динамо х 40,50 х 38,05 43,06 х 43,06 2ю 27 Афанасьевы

2 370 Горчичко Иван 14.07.2001 Зельвенский МСиТ 34,55 34,88 39,10 х х х 39,10 2ю 24 Голоско ГА

3 843 Русилевич Максим 21.05.2001 Слонимский МСиТ 32,10 30,72 х 31,92 30,70 29,80 32,10 3ю 21 Демидик СИ  

4 844 Корень Максим 20.02.2002 Слонимский МСиТ 28,80 х 28,00 х х 29,15 29,15 б/р л Демидик СИ

5 206 Горбач Александр .2002 Гродно Динамо 27,23 27,49 26,83 х 25,85 24,58 27,49 б/р л Афанасьевы

6 205 Давыдик Максим .2001 Гродно Динамо 21,00 25,70 х 21,76 24,42 20,69 25,70 б/р л Афанасьевы

7 Казерский Арсений .2002 Гродно СКФПБ х 23,77 22,20 23,08 20,05 23,52 23,77 б/р л Бабуркин АС

8 Филиппов Арсений .2002 Гродно СКФПБ х 14,51 15,11 16,71 16,25 15,36 16,71 б/р л Бабуркин АС

9 Кевляк Владислав .2002 Гродно СКФПБ х 14,35 х 14,35 б/р л Бабуркин АС

10 Чубатый Дамиан .2002 Гродно СКФПБ 12,12 11,50 13,10 13,10 б/р л Бабуркин АС
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длина девушки

1 839 Чура Александра 22.03.2001 Слонимский ДЮСШ-3 4,31 4,40 4,44 4,39 4,37 4,35 4,44 1юн. 27 Ольховик ЕК

2 905 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ 4,43 4,01 4,06 3,86 4,29 4,06 4,43 1юн. 24 Поведайко АА

3 354 Гарбар Виктория 26.12.2001 Зельвенский ДЮСШ 4,30 4,24 4,04 х 4,33 4,25 4,33 1юн. 21 Бурак ВИ

4 845 Черная Ангелина 18.01.2002 Слонимский ДЮСШ 4,09 х 3,73 3,76 3,79 х 4,09 2юн. л Романенко ВС

5 315 Панкевич Алена 23.03.2001 Дятловский ДЮСШ х х 3,44 х 3,34 3,85 3,85 2юн. л Лагута СИ

6 458 Хилевич Вероника 12.01.2001 Кореличский ДЮСШ 3,69 3,46 3,47 3,50 3,45 3,43 3,69 3юн. 18 Сиротин АИ

7 365 Буслович Диана 01.03.2001 Зельвенский ДЮСШ 3,62 3,33 3,62  - 3,52 х 3,62 3юн. 16 Коленко АИ

тройной девушки

1 839 Чура Александра 22.03.2001 Слонимский ДЮСШ-3 9,23 9,03 9,67 9,75 9,81 9,81 9,81 1юн. 27 Ольховик ЕК

2 905 Шандроха Маргарита 12.07.2001 Щучинский ДЮСШ 9,07 9,25 8,73 9,17 8,95 8,92 9,25 2юн. 24 Поведайко АА

3 845 Черная Ангелина 18.01.2002 Слонимский ДЮСШ 8,49 8,68 8,47 8,36 х х 8,68 3юн. л Романенко ВС

ядро девушки

1 31 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 10,60 11,72 11,63 12,07 11,96 х 12,07 2 27 Зарецкий ПС,Артюшевская ГС

2 75 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 8,18 9,15  - 8,62  -  - 9,15 1ю 24 Струг,Петров

3 442 Травицкая татьяна .2001 Ошмянский ДЮСШ 8,08 7,75 7,91 7,95 8,22 8,23 8,23 2ю 21 Мицкевич ВП

4 513 Мусатова Надежда 20.02.2001 Лидский СДЮШОР-2 8,01 7,61 7,18 х  -  - 8,01 2ю 18 Климович ОА

5 440 Трус Дарья .2001 Ошмянский ДЮСШ х 6,28 6,77 6,47 х х 6,77 3ю 16 Вишневская ГФ

6 657 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 6,21 6,36 х 6,07 х х 6,36 б/р 14 Блашкевич АВ

диск девушки

1 31 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 26,88 15,25 28,23 28,13 29,29 29,16 29,29 3р 27 Зарецкий ПС

2 657 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ х х 14,00 23,61 21,85 21,86 23,61 2юн. 24 Блашкевич АВ

3 357 Буслович Анастасия 01.03.2001 Зельвенский ДЮСШ 18,17 17,39 15,96 19,44 х х 19,44 2юн. 21 Коленко АИ

4 69 Татарин Дарья 12.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 17,77 14,84 11,82 17,00 17,58 19,13 19,13 2юн. 18 Мозель,Савко

5 440 Трус Дарья .2001 Ошмянский ДЮСШ 18,60 х 16,52 х 16,80 14,78 18,60 3юн. 16 Вишневская ГФ

копье девушки

1 920 Пецкель Анастасия 26.11.2001 Щучинский ДЮСШ х 25,45 24,28 26,06 27,39 25,72 27,39 1ю 27 Поведайко АА

2 17 Карацай Вера .2002 Гродно СДЮШОР-2 21,97 21,38 24,10 23,50 х 23,28 24,10 2ю л Косянок НМ

3 19 Макуть Анастасия .2001 Гродно СДЮШОР-2 13,07 19,42 х 20,71 19,93 20,02 20,71 б/р л Косянок НМ

4 69 Татарин Дарья 12.06.2001 Волковысский СДЮШОР-1 19,00 17,68 х 18,78 х 18,81 19,00 б/р 24 Мозель,Савко

5 904 Лукша Александра 19.05.2001 Щучинский ДЮСШ х 16,55 16,72 17,56 х 18,83 18,83 б/р 21 Поведайко АА

6 312 Конон Виктория 02.08.2001 Дятловский ДЮСШ 15,17 14,30 16,26 17,28 14,21 16,73 17,28 б/р 18 Кавцевич ВВ

7 357 Буслович Анастасия 01.03.2001 Зельвенский ДЮСШ х 13,30 14,90 15,06 14,66 х 15,06 б/р 16 Коленко АИ

молот девушки

1 75 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Волковысский СДЮШОР-1 42,58 х 43,23 х 35,35 х 43,23 2 27 Струг,Петров,Святохо

2 207 Гуринович Софья .2001 Гродно СДЮШОР Д 31,41 х х 31,86 31,51 31,76 31,86 1ю л Афанасьевы

3 920 Пецкель Анастасия 26.11.2001 Щучинский ДЮСШ х 16,40 17,18 15,46 17,18 17,24 17,24 б/р 24 Поведайко АА



юноши (1999-2000 ггр.) 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 909 Цыбульский Максим 29.05.1999 Щучинский ДЮСШ о о о хо о ххх 175 2 27 Поведайко АА

2 301 Шелетун Ефим 16.07.1999 Дятловский ДЮСШ о о о хо ххх 175 2 24 Кавцевич ВВ

3 10 Шестаков Вадим 17.02.1999 Гродно СДЮШОР-2 о  - о ххх 170 2 л Лихачевская ЖВ, Кот НН

4 405 Воронович Демьян 08.02.2000 Ивьевский ДЮСШ о о хо хо хо ххо ххх 165 3 21 Наумик АН, Борсук ВА

5 838 Шапель Дмитрий 09.04.2000 Слонимский СДЮШОР-3 о хо о хо ххх 160 3 18 Беляев ВИ

6 277 Антухевич Дмитрий 01.04.2000 Гродненский ДЮСШ о хо о ххо ххх 155 3 16 Жаворонок СВ, Симоненко АС

7 214 Криницкий Эдуард .2000 Гродно СДЮШОР Д о о ххх 145 1юн. л Борсук ВА

8 29 Булко Евгений .1999 Гродно СДЮШОР-2 о ххо ххх 145 1юн. л Дмитриченко ГК

9 31 Бондарик Артем 07.10.2000 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 140 1юн. л Дмитриченко ГК

279 Парманчук Алексей 02.11.2000 Гродненский ДЮСШ х - - NM к Сидоренко ИВ

девушки (1999-2000 гг.р) 135 140 145 150 155 160

1 270 Шершень Анастасия .2000 Гродно-1 СДЮШОР Д о о о хо ххх 155 2 27 Борсук ВА

2 607 Загорцева Ирина 15.03.2000 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о хо ххх 150 2 24 Старко ЛА

3 364 Головко Юлия 01.06.1999 Зельвенский ДЮСШ о хо хо ххх 150 2 21 Коленко АИ

4 34 Кореневич Александра 13.01.1999 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххо ххх 150 2 л Германюк НВ,Дмитриченко ГК

юноши (1999-2000 ггр.) 300 320 340 360 380 400 420 440

1 46 Жавнерко Илья 22.06.1999 Гродно-2 СДЮШОР-2 о о о ххх 340 3 27 Зарядова РЭ,Ковальчук ЮГ

800 Василевский Виктор 30.07.1997 Слонимский СДЮШОР-3 о хо ххх 420 1 вк Беляев ВИ,Кот НН

245 Жук Виталий 10.09.1996 Щучинский УОР о ххо о ххх 400 2 вк Дикевич ВЧ, Кот НН

девушки (1999-2000 гг.р) 220 240 250

373 Свистун Александра 16.02.1999 Зельвенский ДЮСШ о хо ххх 240 3 27 Коленко АИ,Ковальчук ЮГ

юноши (2001 гр. и мол.) 130 135 140 145 150 155 160

1 509 Рулько Артур 27.03.2001 Лидский СДЮШОР-2 о о о о хо о х - - 155 3 27 Коняева ТИ

2 308 Трофимчик Алексей 16.03.2001 Дятловский ДЮСШ о о ххо о ххх 145 1юн. 24 Кавцевич ВВ

3 840 Ремез Артем 26.01.2001 Слонимский РСДЮШОР о о о ххх 140 1юн. 21 Заковраш ГИ

4 564 Бондарик Максим 09.10.2001 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 135 2юн. л Дмитриченко ГК

5 430 Лавор Евгений .2001 Ивьевский ДЮСШ о хо ххх 135 2юн. 18 Станько ВГ

девушки (2001 гр. и мол.) 120 125 130 135 140 145

1 420 Бондарчук Анастасия .2002 Ивьевский ДЮСШ о о о хо ххо ххх 140 3 27 Станько ВГ

14 Гаврицкая Карина .2002 Гродно СДЮШОР-2 ххх б/р л Лихачевская ЖВ

юноши (2001 гр. и мол.) 170 180 190 200 210 220 230 240 250

1 18 Костин Александр 12.02.2001 Гродно-1 СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 240 2юн. 27 Зарядова РЭ

2 5 Шнипко Алексей 11.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххо ххх 220 3юн. л Лихачевская  ЖВ

3 50 Василевский Владислав .2001 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххх 190 б/р л Зарядова РЭ

4 38 Крапивко Владислав .2003 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххо ххх 190 б/р л Зарядова РЭ

девушки (2001 гр. и мол.) 180 190 200 210 220 230

1 42 Костюк Валерия 26.09.2001 Гродно-2 СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 220 1юн. 27 Зарядова РЭ
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Район

Гродно-1 10 1

Гродно-2 10 5

Волковысский 10 7

Лидский 10 9

Вороновский 10 2

Дятловский 10 13

Гродненский 8 16

Зельвенский 10 12

Ивьевский 10 4

Мостовский 10 11

Кореличский 9 15

Новогрудский 10 3

Островецкий 10 14

Слонимский 10 6

Ошмянский 10 8

Щучинский 10 10

Сморгонский 0 17
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0

Район

Гродно-1 10 1

Гродно-2 10 5

Волковысский 10 4

Лидский 10 7

Вороновский 10 15

Дятловский 10 13

Гродненский 8 16

Зельвенский 10 8

Ивьевский 10 9

Мостовский 10 9

Кореличский 10 14

Новогрудский 10 2

Островецкий 10 11

Слонимский 10 3

Ошмянский 10 12

Щучинский 10 6

Сморгонский 0 17



Командное место

С
У

М
М

А

М
ЕС

ТО

Район

525 1 Гродно-1

457 4 Гродно-2

439 6 Волковысский

422 7 Лидский

392 12 Вороновский

266 16 Гродненский 

362 13 Дятловский

395 10 Зельвенский

441 5 Ивьевский

295 15 Кореличский

395 10 Мостовский

480 2 Новогрудский

355 14 Островецкий

397 9 Ошмянский

466 3 Слонимский

419 8 Щучинский

0 17 Сморгонский


